





Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB Recredenciada pelo Decreto Estadual N° 16.825, de 04.07.2016

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem e Saúde - PPGES

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O CURSO DE MESTRADO E DOUTORADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM E SAÚDE – PPGES COM ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA EDITAL N.º 262/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃODE DOUTORADO – AMPLA CONCORRÊNCIA

Linha de pesquisa: Cuidado Humano e Educação em Saúde

NOME	SITUAÇÃO
Lidia Maria Santana Bispo de Jesus	Homologada
Verônica Rabelo Santana Amaral	Homologada

Linha de pesquisa: Políticas, Gestão e Situação de Saúde da População

NOME	SITUAÇÃO
Aiadni Catunda da Cruz	Homologada
Anderson Jambeiro de Souza	Homologado
Carlos Vitório de Oliveira	Homologado
Eliardo da Silva Oliveira	Homologado
Geovana dos Santos Vianna	Não homologada. Não cumpre o ponto 1.1.
Gisele Leles Souza	Homologada
Isabella Ramos dos Santos	Homologada
Jacquelane Silva Santos	Homologada
Jacqueline Maia Santos Cardoso	Homologada
Jéssica dos Santos Simões	Homologada
Jociele Sales de Souza	Homologada
Laís Emily Souza Trindade	Homologada
Milena Fernandez Dias	Homologada
Pâmela Adelina da Silva Damasceno	Homologada
Rafael da Silva Passos	Homologado
Samylle Martins Sampaio Bertani	Homologada
Tamiles Daiane Borges Santana	Homologada
Tatiane Tavares Reis	Não homologada. Não cumpre o ponto 1.1.

Sirgio Cfarid:
Prof. Dr. Sergio Donha Yarid
Coordenador do PPGES
UESB - Campus de Jequie
Matricula 725012710

Prof. Dr. Sérgio Donha Yarid Coordenador do Programa de Pós-graduação em Enfermagem e Saúde







Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESBRecredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem e Saúde - PPGES

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃODE DOUTORADO – DOCENTE INTERNO DA UESB

Linha de pesquisa: Cuidado Humano e Educação em Saúde

NOME	SITUAÇÃO
Isnara Teixeira de Britto	Homologada

Linha de pesquisa: Políticas, Gestão e Situação de Saúde da População

NOME	SITUAÇÃO
*	

*Não houve inscritos

Prof. Dr. Sérgio Donha Yarid Coordenador do PPGES UESB - Campus de Jequié Matrícula 725012710

Prof. Dr. Sérgio Donha Yarid Coordenador do Programa de Pós-graduação em Enfermagem e Saúde